~ CÂMARA LEGJSI.ATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N!! (). ~j ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e nos tennos da Resolução n!! 104, de 1995,

RESOLVE:

1- EXONERAR o servidor RAIFRAN COSTA REGO, matrícula nº 12.747-29, do
cargo em comissão de auxiliar de segurança, EP-01, da Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Segurança.

2 - EXONERAR o servidor MIGUEL CAVALCANTE NETO, matrícula ri'
13.041-64, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Daniel Marques, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de auxiliar de
segurança, EP-01, da Estrutura Provisória da Coordenadoria de Segurança.(Processo nº
000.542/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, .,?.:t de maio e 1997.

\

DeputadyLri-c~A.HfO
/ preSlde;';-o

///

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF